Республика Крыш
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Крым
«Симферопольский политехнический колледж

имени князя Л.С. Голицына»

П Р И К А З

« /({ » /X  2025 г. № / / X  -о/д

г. Симферополь

О внесении изменений в локальные
нормативные акты в связи с
переименованием учреждения

В связи с переименованием Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Республики Крым
«Симферопольский политехнический колледж» на Государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики
Крым «Симферопольский политехнический колледж имени князя Л. С.
Голицына», на основании Указа Главы Республики Крым от 08 апреля 2025
года №98-У «О присвоении Государственному бюджетному
профессиональному образовательному учреждению Республики Крым
«Симферопольский политехнический колледж» почетного имени князя Льва
Сергеевича Голицына», Устава ГБПОУ РК «СПК им. Л.С. Голицына» от
22.09.2025 года, руководствуясь законодательными, нормативными актами
Российской Федерации в целях актуализации содержания локальных
нормативных актов и приведения их в соответствие с новым наименованием
учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В текстах всех локальных нормативных актов, утвержденных до
момента переименования учреждения и действующих по настоящее время
слова «Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Крым «Симферопольский политехнический
колледж» в соответствующем падеже и сокращенное наименование ГБПОУ
РК «Симферопольский политехнический колледж» в соответствующем
падеже заменить и читать в редакции «Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Республики Крым
«Симферопольский политехнический колледж имени князя Л. С. Голицына»
и сокращенное наименование ГБПОУ РК «СПК им. Л. С. Голицына» в
соответствующем падеже.

2. Установить, что изменения в локальные нормативные акты
учреждения вступают в силу с 10 декабря 2025 года.

3. Секретарю руководителя ознакомить руководителей структурных
подразделений с приказом под роспись

4. Руководителю Центра информационных технологий и информации
Буровой О.Н. разместить на сайте ГБПОУ РК «СПК им. Л.С. Голицына»
настоящий приказ не позднее 15.12.2025 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.Г. Баркова

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела кадров

Руководитель Центра
информационных технологий
и информации

Заместитель директора
по учебной работе

Заместитель директора по
воспитательной работе

Заместитель директора по
учебно-производственной работе

Заведующий учебной части

Главный бухгалтер

Начальник отдела безопасности

Начальник отдела закупок

Начальник отдела планово­
экономической работы

Руководитель Центра карьеры

Руководитель Центра развития
профессиональных компетенций

В.П. Барановская

Специалист по охране груда В.С. Пичугин

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я утвердил этот документ